

Bymidten 114 K/S
Skodsborg Strandvej 257, 2942 Skodsborg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 38 13 49 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Jon Dyhre Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bymidten 114 K/S Skodsborg Strandvej 257 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 38 13 49 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	JDH Ejendomsinvestering ApS
Komplementar	JDH Ejendomsinvestering ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Investering og udlejning af grunden beliggende Bymidten 114, 3500 Værløse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 568.982 kr. mod 558.981 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Lejeindtægter	727.234	719.967
Andre eksterne omkostninger	-96.699	-96.651
Resultat før finansielle poster	630.535	623.316
1 Øvrige finansielle omkostninger	-61.553	-64.335
Årets resultat	568.982	558.981
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	568.982	558.981
Disponeret i alt	568.982	558.981

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	9.128.020	9.128.020
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.128.020</u>	<u>9.128.020</u>
3	Andre tilgodehavender	250.000	250.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.378.020</u>	<u>9.378.020</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	124.996	393.712
	Omsætningsaktiver i alt	<u>124.996</u>	<u>393.712</u>
	Aktiver i alt	<u>9.503.016</u>	<u>9.771.732</u>
Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5	Overført resultat	2.837.384	2.268.402
	Egenkapital i alt	<u>3.837.384</u>	<u>3.268.402</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	354.090	354.090
6	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.289.145	6.126.843
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.643.235</u>	<u>6.480.933</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Anden gæld	7.397	7.397
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.397</u>	<u>22.397</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.665.632</u>	<u>6.503.330</u>
	Passiver i alt	<u>9.503.016</u>	<u>9.771.732</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.358	62.688
Andre finansielle omkostninger	<u>3.195</u>	<u>1.647</u>
	<u>61.553</u>	<u>64.335</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>9.128.020</u>	<u>9.128.020</u>
Kostpris ultimo	<u>9.128.020</u>	<u>9.128.020</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.128.020</u>	<u>9.128.020</u>
3. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris ultimo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.268.402	1.709.421
Årets overførte overskud eller underskud	<u>568.982</u>	<u>558.981</u>
	<u>2.837.384</u>	<u>2.268.402</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	5.289.145	6.126.843
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>5.289.145</u>	<u>6.126.843</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.289.145</u>	<u>6.126.483</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jon Dyhre Hansen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-538832015678
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 11:15:57
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jon Dyhre Hansen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-538832015678
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 11:17:52
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Æbelø-Nielsen

Som Revisor
RID: 1255072680634
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 14:35:11
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a062e1f1RMrh247891225